ra e eventual contratação estará sujeita à demanda que a
Câmara Municipal do Rio de Janeiro venha a apresentar
no prazo de vigência da Ata de Registro de Preços e à
conveniência de sua efetivação.
Tipo de Licitação:Menor Preço Por Item
Valor Total Estimado: R$ 157.528,42 (cento e cinquenta
e sete mil, quinhentos e vinte e oito reais e quarenta e
dois centavos)
Prazo de Entrega: 10 (dez) dias
Os proponentes interessados na autenticação das cópias
pelo pregoeiro ou equipe de apoio deverão procurá-los
01 (uma) hora antes do início da sessão e abertura da
licitação para proceder à autenticação, munidos dos